szek, Jacobus de Blonye153 Chleburadek, acceptavit a nobis ius civile, quod sibi 

datum est et admissum et vovit esse obediens preconsuli et toti comunitati et in 

super [s ] hoc memoriale dominis dedit.

151. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini millessimo quingetesimo [s ] deci-

mo [1510 ], [corama ] preconsule et consulibus ut supra, veniens ad nostram pre-

sentiam nobilis Zophia Dzyadkowszka154, acceptavit a  nobis ius civile, quod 

sibi datum est et admissum et vovit esse obediens in omnibus preconsuli et 

consuli[busb ] et toti communitati.

a 	 brak w R

b 	 końcówka wyrazu niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 83 ]
152. ||Iuris civilis susceptio||. Anno Domini 1510 {a-a }, feria quinta proxima post 

festa Pasceb [4 IV ], veniens ad presentiam nostram preconsulis Joannis Parzigy-

za, Jacobi doliatoris, Nicolai Czyessek, Nicolai pannitonsoris et Joannis Myszko

uicz consulum, providus Blasius dictus Vra postulavit {c-c } a nobis ius civile sibi 

concedi, quod sibi a  nobis datum et admissum est et ipse vovit esse obediens 

preconsuli, consulibus et toti communitati et super hoc memoriale iuri solvit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem qui [?] – w formie sygla litery q z notae iuris

b 	 liera e ostatnia w wyrazie pogrubiona tym samym atramentem, zapewne popra-

wiona z innej

c-c 	 skreślone tym samym atramentem nob

[k. 83v ]
153. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram <nobisa> Johanne Parzygyza preconsule, 

Nicolao155 doleatore, Nicolao Czeszek, Jo[han]ne Myszkowycz, Nicolao Postrzy-

gacz consulibus, die dominico ante Ascensionem domini [5 V ] 1510, veniens ad 

presenciam nostri providus Bartholomeus Korpa de Volya Szczawyenszka156, 

petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ille vovit esse 

fidelis et obediens civitati et tote communitati et super hoc memoriale iuri dedit.

a 	 dopisane nad tekstem

154. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini millesimo quingentesimo decim[oa ] 

[1510 ], veniens ad nostram presenciam laboriosus Mathia[sa] Koszyor filius 

laboriosi Clementis de Szwehb 157, acceptari [ss ] ius civile, quod sibi est datum 

et eis esse obedientem omnibus consulibus et preconsuli civitatis Siradiensis, 

super quo memoriale reposuit.
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a 	 końcówka niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

b 	 może Szwch? – końcówka niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

[k. 84v ]
155. ||[Susa ]cepcio iuris civillis||. Coram nobis Joanne Parzygysza p[reconsuleb ], 

Nicolao Czyeszek, Jacobo doleatore, Joa[nne Myszb ]kowycz, Nicolao poszthrzy-

gacz consulib[usb ] {c-c }, dominico in festo sancti Michaelis [29 IX ], sub [annob ] 

Domini millesimo quingentesimo decimo [1510 ], | veniens ad nostram presen-

ciam providus Ma[…b ] Andree filius dictus Przybkowycz, acceptavit ius civile, 

quod sibi est datum et vovit esse obediens preconsuli et consulibus totique com-

munitati et super quo aram dedit.

a 	 ubytek części karty, widoczne tylko dolne części liter

b 	 ubytek części karty, część karty zasłonięta podklejonym papierem

c-c 	 skreślone tym samym atramentem dno

156. ||Suscepcio iuris civillis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, 

Nicolao Czyesek, Jacobo doleatore, Johanne Myszkowycz, Nicolao poszthrzy-

gacz consulibus, sub anno Domini millessimo quingentesimo decimo [1510 ],  

| veniens ad nostram presenciam providus Stanislaus dictus Szabkowycz accep-

tavit ius civile, quod sibi est datum et admissum et vovit esse obediens precon-

suli et consulibus, totique communitati et super hoc aram dedit.

157. ||Accepcio iuris civillis||. Coram nobis Johanne Parzygysza preconsule, Nico-

lao Czyesek, Jacobo doleatore, Johanne Myszkowycz, Nicolao poszthrzygacz 

consulibus, sub anno Domini millesimo quingentesimo decimo [1510 ], veniens 

ad nostram presenciam providus Petrus, filius [a ] dicti Czwyek de Thyczyn158, 

acceptavit ius civile, quod sibi est datum et admissum et promisit esse obediens 

preconsuli et consulibus totique communitat[ib ] et super hoc memoriale dedit.

a 	 w R brak imienia

b 	 końcówka wyrazu niewidoczna z powodu głębokiego wszycia karty

158. ||a-Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsu-

le necnon Nicolao Czesze [s ], Jacobo doleatore, Joanne Myszkovycz, Nicolao 

Postrzygacz, 1510, veniens ad presenciam [nostramb ] providus Johannes de 

Buzenyn159 petiv[itb ] sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

est iam vicinus vovitque esse fidelis et obediens toti communitati fidemquec [? ] 

et super hoc arram iuri dedit-d.

a-d 	wpis na poważnie uszkodzonej dolnej części karty  – kilka oderwanych fragmen-

tów, z ubytkami
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b 	 ubytek fragmentu karty

c 	 odczyt pierwszej części niepewny; może to nie złożenie, ale dwa różne wyrazy

[k. 85 ]
159. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Nicolao Czeszek, Johanne Myszkowycz, Nicolao Postrzygacz, Jacobo 

doliatore consulibus  1510, veniens ad presenciam nostri providus Michael car-

pentarius, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et 

ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli et consulibus et tote communitati 

et super hoc arram dominis dedit.

1511

[k. 85v ]
160. ||Accepcio iur[isa ]||. Coram nobis Johanne Parzygysza p[reconsule eta ] 

consulibus Jacobo doleatore, Johanne […a ], Nicolao Mnych, Martino Kytha, sub 

a[nno Domini mila ]lesimo quingentesimo undecimo [1511 ], veniens ad n[ostam 

presenciama ] Thomas Grzybowsky, acceptavit ius civille, [quod sibi esta ] datum 

et admissum et promisit esse obediens p[reconsulia ] et consulibus, totique com-

munitati et super hoc m[emoa ]riale {b-b } <c-opposuit alias s z p e r w u k-d [? ]>.

a 	 tekst zasłonięty naklejonym papierem

b-b 	skreślone dedit etc.

c-d 	dopisane tą samą ręką po skreśleniu; odczyt ostatniego wyrazu, najpewniej 

w języku polskim lub niemieckim, jest niepewny

[k. 86 ]
161. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule nec-

non Johanne Myszkowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych, Jacobo doleatore 

consulibus, veniens ad presenciam nostram providus Johannes Radoszch de 

Dambrowa160, die dominico ante festum sancti Mathie [23  II ]  1511, petivit sibi 

ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse obediens 

civitati et toti communitati et iam habet ius civile et super hoc idem Johannes 

arram dominis dedit.

162. ||a-Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza prec[onsuleb ] 

necnon Johanne Myszkovycz, Martino K[ythab ], Nicolao Mych [s ], Jacobo dolea-

tore consulibus, veniens ad presenciam nostram providus {c-c } Stanislaus Zago-
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nek, petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et super 

hoc memoriale dedit-d.

a-d 	dolna część karty poważnie uszkodzona z ubytkami, kilka fragmentów luzem

b 	 ubytek części karty

c-c 	 skreślone tym samym atramentem Joh i  [J]oannes, z brakiem początkowej litery 

z powodu ubytku karty

[k. 86v ]
163. ||Suscepctio [s ] iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, 

Joanne Myskowycz, Jacobo doliatore, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus 

residentibus, feria sexta ante Reminiscere [14 III ], anno Domini 1511, | constitus 

personaliter Joannes de Szthronszko161 dictus Czechowszky, suscepit ius civile 

tali condicione, compromitens exhibere se in omnibus obedientem, quod sibi 

per nos est admissum et super hoc predictus Joannes dictus Czechowszky de 

Szthronszkoa arram dominis dedit.

a 	 końcówka wyrazu na oderwanym fragmencie podklejonym papierem

[k. 87v ]
164. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini  1511, coram nobis Joanne Parzygy-

za preconsule necnon Jacobo bednarz, Nicolao Mnych, Martino Kytha, Jo[an]ne 

Myszkowycz, veniens ad presenciam nostri providus Mathias de Tharnow162 mer-

cator [pea ]tivit sibi ius civile acceptari, quod sibi [dedia ]mus et admisimus et ipse 

vovit esse […a ] et obediens civitati et tote communitati […a ] [mea ]moriale dedit.

a 	 ubytek fragmentu karty, podklejony papierem

[k. 88v ]
165. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, dominico die undecima men-

sis Maii [11 V ], veniens ad presenciam nostram preconsulis Nicolai pannitonso-

ris et consulum Martini Kytha et Nicolai Czesek providus Clemens nacione de 

Radomskye163, postulavit sibi a nobis ius civile acceptari, quod sibi admisimus 

et dedimus ipsoquea. Providus Clemens promisit et vovit esse obediens et fidelis 

dominis preconsuli et consulibus et toti conciviib.

a 	 tak R zamiast ipseque

b 	 tak R zamiast concivio

166. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, veniens ad presenciam nostri 

providus Johannes de Lodzya164 filius Cyerzn [? ], petivit sibi ius civile acceptari, 

quod sibi dedimus et admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli 

cum consulibus et tote communitati et super hoc arram iuri dederunt [s ].
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[k. 89 ]
167. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1511, veniens ad presenciam <nostri 

providusa> Mathias de Kyethlyn165, petivit sibi ius civile accepturi, quod sibi 

dedimus, admisimus et ipse vovit esse fidelis et obediens preconsuli cum consu-

libus et toti communitati.

a 	 dopisane na lewym marginesie i zasygnalizowane w tekście znakiem

[k. 89v ]
168. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Johanne Parzygyza preconsule 

necnon Jacobo doleatore, Johanne Myszkovycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych 

consulibus, veniens ad nostri presenciam providus Felix Rzepeczszky de Buze-

nyn166 petivit sibi ius civile acceptari, quod sibi dedimus, admisimus tanquam 

bono homine et libero et ipse vovit esse fidelis et obediens toti communitati 

necnon dominis pretorii et super hoc memoriale idem Felix iuri dedit.

169. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygiza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Miskowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens personalter ad nostram residenciam honesta Dorothea dicta Zarzina167, 

postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud sibi dedi-

mus et admisimus, que promitebat se esse fidelem et obedientem et super hec 

eadem honesta Dorothea memoriale iuri dedit.

[k. 90 ]
170. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza proconsule, 

Jacobo doleatore, Joanne Myszkovycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consu-

libus, veniens personaliter ad nostram residenciam provida Katherina de Szu- 

chaa 168 [? ], postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud 

sibi dedimus et admisimus, tanquam bonab hominic et ipse vovit et promitebat 

se esse fidelem et obedientem et super hoc idemd Katherina memoriale iuri 

dedit.

a 	 odczyt ostatniej litery niepewny – jest poprawiona

b 	 tak R zamiast bono; pisarz prawdopodobnie chciał zastosować formę żeńską 

przymiotnika; prawdopodobnie odmiana w Abl. zamiast Dat.

c 	 suspensja  – zapis homi z  kreską na końcu; można rozwiązać końcówkę dla  

Abl. homine

d 	 tak R zamiast eadem

171. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygyza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Myskowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 
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veniens personaliter ad nostram residentiam providus Paulus Szeymak de {a-a } 

Szdzwygorzow169, postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes 

istud sibi dedimus et admisimus, tamquam bono homini et ipse vovit et pro-

mitebat se esse fidelem et obedientem et s[uperb ] hoc idem Paulus Szeymak 

provid[usb ] [memorialeb ] iuri dedit.

a-a 	skreślone tym samym atramentem C

b 	 ubytek fragmentu karty (oderwany dół)

[k. 90v ]
172. ||Suscepcio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzygysza preconsule, Jaco-

bo doleatore, Joanne Myszkowycz, Martino Kytha, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens personaliter ad nostram residenciam Mathias Krowka de Kloczko170, 

postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius aquiescentes istud sibi dedi-

mus et admisimus et ipse promitebat se esse fidelem et obedientem et super hoc 

idem Mathias Krowka memoriale iuri dedit.

1512

[k. 91v ]
173. ||Accepcio iuris civilis||. Anno Domini millesimo  1512  [ss ], coram nobis 

Joanne Parzygiza preconsule necnon consulibus Jacobo doliatore, Joanne 

Myskowycz, Nicolao Mnych, Martino Kytha, die dominico proximo post festum 

sancte Dorothee [8  II ], veniens personaliter ad nostram residenciam providus 

Thomas de Dambowa Leka171 dictus Szwydra, postulavit sibi ius civile acceptari. 

Nos votis eius acquiescentes, istud sibi dedimus et admisimus, qui promitebat 

se esse fidelem et obedientem et super hoc idem providus Thomas memoriale 

iuri dedit.

a 	 na końcu wyrazu została skreślona litera a [?]

[k. 92]
174. ||Acceptacio iuris civilis||. Anno Domini 1512, feria quarta post dominicam 

Reminiscere [10  III ], coram nobis Jo[an]ne Parzygiza preconsule necnon Marti-

no Kytha, Jo[an]ne Myszkowycz, Jacobo doleatore, Nicolao Mnych consulibus, 

veniens ad presenciam nostri providus Martinus de Kwyathkowo172, petivit sibi 

ius civile acceptavita, quod sibi dedimus et concessimus et ipse vovit esse fidelis 

et obediens civitati et toti communitati et iam est confectus civis et vicinus et 

idem Martinus memoriale dominis dedit.

a 	 tak R zamiast acceptari
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175. ||Suscepcio iuris||. Anno Domini millesimo quingentesimo <duoa>decimo 

[1512 ], veniens ad nostri [presenciamb] providus Bochnek de Kobyerzyczko173 

petivit<quec> ius civile acceptari, quod sibi dedimus et admisimus et ipse debet 

esse fidelis tote civitati et super hoc idem Bochnek memoriale dominis dedit.

a 	 nadpisane ręką pisarza nad skreślonym tym samym atramentem quin [?]

b 	 brak w R

c 	 nadpisane między wierszami tą samą ręką

176. ||Suscepcio iuris civilis||. Anno Domini 1512, coram nobis Joanne Parzygyza 

preconsule necnon consulibus Jacobo doliatore, Joanne Myszkowycz, Nicolao 

Mnych, Martino Kytha, die dominico proximo post dominicam Oculi etc. [21 III ], 

veniens personaliter ad nostram residenciam providus Albertus de Szthaw174 

ante Vyelvn175, postulavit sibi ius civile acceptari. Nos votis eius […a ] istud sibi 

dedimus et ad [misimusb ] pr[…a ] […a ]tebat s[…a ].

a 	 brak kilku wyrazów, ubytek fragmentu karty

b 	 wyraz obcięty, ubytek fragmentu karty

[k. 92v ]
177. ||Acceptacio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigiza preconsule necnon 

consulibus Jacobo doliatore, Nicolao Mnych, Joanne Myszkowycz, Martino 

Kytha, | veniens personaliter ad nostram residenciam <laboriosusa> Augustinus 

Poszczyszowycz176 de Ruda177, postulavit sibi ius civile. Nos votis eius adquie-

scentes [s] istud sibi dedimus et admisimus, qui promitebat se esse fidelem et 

obedientem et super hec idem {b-b } laboriosus Augustinus memoriale domino-

rum solvit.

a 	 nota nad tekstem

b-b 	skreślone tym samym atramentem providus

[k. 94v ]
178. ||Acceptio iuris civilis||. Coram nobis Joanne Parzigyza preconsule necnon